Makedonski Telekom SHA Shkup

Deklaratë për dhënien/tërheqjen e pëlqimit për përpunimin e të dhënave personale

Të dhëna për shtruesin e deklaratës
	Emri dhe Mbiemri 
	

	NVAQ i shtruesit 
	

	Adresa e banimit 
	

	Numri i tel për kontakt
	



Përmbajtja e deklaratës
I. Në pajtim me nenin 11 paragrafi 3 i Ligjit për mbrojtjen e të dhënave personale me këtë deklaratë e jap/tërheq pëlqimin për përpunimin e të dhënave të mia personale nga Makedonski Telekom SHA – Shkup siç është dhënë më poshtë (shënoni me X fushën e saktë):
1. Pëlqim për marketing dhe profilim të drejtpërdrejtë - e jap    e tërheq
2. Pëlqim për publikimin e të dhënave në numëratorin telefonik - e jap    e tërheq
3. Pëlqim për verifikim nga Byroja Kreditore e Maqedonisë -   e jap    e tërheq 
II. Këtë deklaratë e jap për numrin/numrat vijues të telefonit të evidentuar në emrin tim në sistemin e Makedonski Telekomit SHA – Shkup (shënojeni numrin e linjës/linjave parapaguese):
	


E konfirmoj se të gjitha të dhënat e dhëna në këtë kërkesë janë të vërteta dhe të sakta.
Nënshkrimi:  _____________________________________	                 
Data e shtrimit: ________________________________
Udhëzim për dorëzimin e Deklaratës
1. Kërkesën e plotësuar mund ta dorëzoni në sallonin më të afërt të shitjes së MKT ose përmes postës në adresën – Makedonski Telekom SHA Shkup, Kej 13 Nëntori nr. 6 1000 Shkup.
2. Fotografi/skanim nga deklarata e plotësuar dhe e nënshkruar mund të dërgoni në e-mail adresën vijuese dpo@telekom.mk. 

Vërejtje:
1. Këtë deklaratë mund ta shtrojë vetëm shfrytëzuesi i shërbimeve i cili ka bazë parapaguesi me MKT dhe të dhënat e së cilit janë evidentuar në sistemet e tij. E njëjta nuk mund të shtrohet në emër dhe në llogari të një personi tjetër, përveç se me autorizim të nostrifikuar në noter për këtë qëllim. Keqpërdorimi i të dhënave të huaja personale është i ndëshkueshëm me ligj.
2. MKT ka të drejtë t’ju kontaktojë për verifikimin e identitetit dhe të dhënat në deklaratë.
3. Makedonski Telekom SHA Shkup do të veprojë mbi këtë deklaratë në afatin më të shpejtë dhe do ta largojë ose do ta regjistrojë abonuesin ose shfrytëzuesin nga evidenca e pëlqimeve, varësisht nga fushat e shënuara.
4. [bookmark: _GoBack]Shfrytëzuesi ka të drejtë të japë ose tërheqë pëlqimin për qëllimet e lartshënuara në çdo kohë.
